
Burmistrz Łabiszyw

ZARZĄDZENIE Nr 0152/25/2009
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 30 września 2009

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2009 rok.

Na podstawie art. 188 ust. 1, pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach
publicznych / Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 i Nr 169, poz.1420, z 2006 r.Nr 45,
poz.319, Nr 104, poz.708, Nr 187, poz.1381, Nr 170, póz. 1217 i 1218 i Nr
249,poz.1832, z 2007 r. Nr 82,poz.560,Nr 88,poz.587,Nr 115,poz.791 i Nr 140,poz.984,
z 2008 r. Nr 180.poz.1112, Nr 209,poz.1317 i,Nr216, poz.1370 i Nr 227,poz.1505, z
2009 r. Nr 19,póz. 100/ zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2009 rok

-po stronie wydatków o kwotę 303.000,00

wg załącznika nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Burmistrz Łabiszyw
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0152/25/2009 z dnia 30.09.2009

Rodzaj: brak

Dział

750

751

754

758

801

Rozdział

75023

75095

75109

75412

75818

80101

Paragraf

4300

4580

4700

4210

4300

3030

4170

4210

4300

4210

4810

4010

Treść

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

3ozostałe odsetki

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
Dowiatowe i wojewódzkie

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Przed zmianą

3 307 247,00

2 737 847,00

230 000,00

5 000,00

25 000,00

293 000,00

30 000,00

263 000,00

26 014,00

7 586,00

4 350,00

1 609,53

1 626,47

0,00

838 000,00

823 000,00

58 200,00

101 222,00

101 222,00

101 222,00

8 843 952,00

4 654 825,00

2199066,00

Zmiana

70815,32

4 000,00

4 000,00

5 000,00

- 5 000,00

66815,32

46481,06

20 334,26

19058,68

19058,68

10670,00

2432,13

1 456,55

4 500,00

10 126,00

10126,00

10126,00

- 100 000,00

-100000,00

-100000,00

0,00

0,00

100000,00

Po zmianie

3 378 062,32

2 741 847,00

234 000,00

10000,00

20 000,00

359815,32

76481,06

283 334,26

45 072,68

26 644,68

15020,00

4041,66

3 083,02

4 500,00

848126,00

833 126,00

68 326,00

1 222,00

1 222,00

1 222,00

8 843 952,00

4 654 825,00

2 299 066,00

Strona 1 z 2



80103

80110

80113

80114

4120

4260

4300

4580

3020

4010

4110

4210

4110

4210

4260

4270

4010

4110

4170

4300

4010

4110

4210

4410

4740

Składki na Fundusz Pracy

Zakup energii

Zakup usług pozostałych
Dozostałe odsetki

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Gimnazja

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Dowożenie uczniów do szkół

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych

104003,00

376 737,00

139889,00

60 496,00

181 941,00

8421,00

91 311,00

15532,00

2 555,00

2 651 980,00

399 923,00

26 539,00

209 428,00

48 797,00

318997,00

10757,00

5 898,00

21 741,00

275 363,00

209214,00

107031,00

22 033,00

19750,00

3 704,00

1 900,00

Razem: 24 801 232,00

6 000,00

- 72 000,00

- 46 000,00

12000,00

0,00

4 000,00

- 9 000,00

4 000,00

1 000,00

0,00

-16000,00

13000,00

-13000,00

16000,00

0,00

1 8 000,00

2 000,00

10000,00

- 30 000,00

0,00

10000,00

2 000,00

- 8 000,00

- 3 000,00

- 1 000,00

0,00

110003,00

304 737,00

93 889,00

72 496,00

181 941,00

12421,00

82311,00

19532,00

3 555,00

2 651 980,00

383 923,00

39 539,00

196428,00

64 797,00

318997,00

28 757,00

7 898,00

31 741,00

245 363,00

209214,00

117031,00

24 033,00

11 750,00

704,00

900,00

24 801 232,00

B

MT Strona 2 z 2
V



U Z A S A D N I E N I E

Po szczegółowej analizie wydatków budżetowych dokonano zmian w planie wydatków
w dziale :

750 "ADMINISTRACJA PUBLICZNA" o kwotę 75.815,32

751 "WYBORY DO RAD GMIN " o kwotę 19.058,68

754 "BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE i OCHRONA PPOŻ" o kwotę 10.126,00

801 "OŚWIATA l WYCHOWANIE " o kwotę 198.000,00

Dokonano rozwiązania rezerwy ogólnej D758R75818P4180 w związku z
dokonanymi wydatkami według poszczególnej klasyfikacji budżetowej.
W dziale 801 zmiany w planie wydatków dotyczą zabezpieczenia środków na:
- wynagrodzenia bezosobowe,
-wynagrodzenia osobowe,
-składki na ubezpieczenia społeczne,
-odsetki.

TT 19 &4f 7 G.w IV ITO l *

Jncek


